[J Interbank

ESTADO DE CUENTA - CUENTA DE AHORROS

Fecha: 25 Jun 2019 Hora: 02:27

Edwing David Romero Rodriguez
Cuenta Simple Soles 532-3126101030
Saldo disponible del mes: S/ 770.27

Fecha Descripcion Lugar Cargos Abonos Saldo
04/05/2019 N/D REC.CELULAR NETACTV -5.00 196.75
07/05/2019 TRANSFER BPI NETACTV +350.00 546.75
08/05/2019 RET CAJERO BARRANC -300.00 246.75
10/05/2019 TRANSFER BPI NETACTV +20.00 266.75
10/05/2019 TRANSFER BPI NETACTV -20.00 246.75
12/05/2019 NETFLIX.COM T.CRED -50.00 196.75
13/05/2019 PAYME*MOVIL T.CRED -44.00 152.75
18/05/2019 N/D REC.CELULAR NETACTV -3.00 149.75
21/05/2019 N/D REC.CELULAR NETACTV -5.00 144.75
22/05/2019 TRANSFER BPI NETACTV +500.00 644.75
26/05/2019 N/D REC.CELULAR NETACTV -5.00 639.75
27/05/2019 RET CAJERO BARRANC -500.00 139.75
30/05/2019 TRANSFER BPI NETACTV +300.00 439.75
31/05/2019 INTERES GANADO +0.02 439.77

Para reclamos llama en Lima al 311-9000 y en provincias al 0801-00802 o acude a las Tiendas INTERBANK, Defensor del Cliente Financiero, Indecopi
0 SBS.



